МБОУ «Б-Болдинская средняя  школа им. А.С. Пушкина»
Приказ
                                                      20.01.2016  г                         №10
О разработке адаптированной основной

образовательной программы

С целью эффективного введения и реализации ФГОС ОО для обучающихся с ОВЗ в начальной школе в 2016 – 2017 учебном году

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Рабочей группе приступить к разработке адаптированной основной образовательной программы с 1 февраля  2016 года.

2.
 Председателю рабочей группы Сизовой М.М. принять меры к организации разработки адаптированной  основной образовательной программы.

3.
 Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы

Вострышева Т.С.

	№
	ФИО
	Дата
	Подпись

	1.
	Сизова ММ